UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PORTARIA R. - Nº 2021.120

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, considerando os termos do expediente autuado no Sistema
Eletrônico de Informações da Universidade Estadual de Ponta Grossa, onde se consubstanciou
no Processo no 21.000007229-0,

R E S O L V E:

Art. 1o Designar para compor a Comissão de Políticas de Inclusão do Programa de
Pós-Graduação Stricto sensu em Educação, no período de 11 de dezembro de 2020 a 11 de dezembro de
2022, os seguintes membros:

- Maria Isabel Moura Nascimento;

- Érico Ribas Machado;

- Mary Ângela Teixeira Brandalise;

- Bettina Heerdt;

- Gregory Luis Rolim Rosa – representante discente (doutorado).

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Reitoria da
Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 04 de março de 2021.

Miguel Sanches Neto,

Reitor.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Sanches Neto, Reitor, em 07/03/2021, às 12:27,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 0429834 e o código CRC AED74712.